
ďáMgw 73/5—

Dodatek č. 5

ke SMLOUVĚ č. 15/04/0576 o poskytování bezpečnostních služeb objektu č. 156

ze dne 25. 6. 2004 ve znění dodatků č. 1, 2, 3 a 4

(dále jen „Dodatek č. 5“)

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Uzemní správy sociálního zabezpečení pro Jihočeský kraj, Plzeňský kraj a Karlovarský kraj

Sídlo: Křžová 25, 225 08 Praha 5 _ „

Ustřední ředitel: Mgr. František Boháček, pověřen zastupováním ústředního ředitele CSSZ

Jednající: Mgr. Jana Klímová, ředitelka Uzemní správy sociálního zabezpečení

pro Jihočeský kraj, Plzeňský kraj a Karlovarský kraj

Kgntaktní adresa: Lobezská 12, 303 81 Plzeň

ICQ: 00006963

DIC: ' neplátce

ID datové schránky: )54rd4te

gankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu: 10006-7792631 1/0710

jako „Objednatel“ na straně jedné

Družstvo HLS, výrobní družstvo Plzeň

Sídlo: * Čelakovského 858/3, 301 00 Plzeň

Jednající: _ředitel pověřený k jednání _.

ICQ: , 40526801

DIC: CZ40526801

Zapsaná v OR: Krajský soud v Plzni, Dr 84

ID datové schránky: izszzdp

jako ,,Obstaravatel“ na straně druhé

(Objednatel a Obstaravatel jsou dále v tomto Dodatku č. 5 společně označováni také jako „Smluvní

_ strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“) ' _



1.

Smluvní strany uzavřely dne 25. 6. 2004 Smlouvu o poskytování bezpečnostních služeb

objektu č. 156, jejíž nedílnou součástí je příloha „Směrnice pro výkon služby v objektu pracoviště

CSSZ Plzeň a OSSZ Plzeň-jih“ (dále jen „Příloha“).

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 5 za účelem úpravy rozsahu doby, v níž jsou

Obstaravatelem poskytovány bezpečnostní služby Objednateli.

Dodatkem č. 5 se ruší čl. 1.1 (Provozní doba objektu) Přílohy a nahrazuje se novým článkem 1.1

následujícího znění:

,,1.1. Provozní doba objektu pro zaměstnance:

Pondělí až pátek 6:00 až 18:00

Výkon služby ostrahy:

Pondělí a středa 5:45 hod. — 18:15 hod.

Úterý, čtvrtek a pátek 5:45 hod. — 12:00 hod. a 13:30 hod. — 18:15 hod.

(v době od 12:00 do 13:30 se budova neuzamyká)“

II.

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a

účinnosti dnem následujícím po uveřejnění dodatku Objednatelem vsouladu se Zákonem o

registru smluv. *

Ostatní ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto Dodatku, zůstávají

nedotčena. -

Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve4 (slovy: čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu, přičemž 2 (slovy: dva) Stejnopisy Dodatku obdrží Objednatel a 2 (slovy: dva) Stejnopisy

Dodatku č. 5 obdrží Obstaravatel.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 5 uzavírají svobodně a vážně a že jeho obsah

vyjadřuje jejich vůli, na důkaz čehož tento Dodatek č. 5 podepisují.

Příloha: - pověření

V Plzni dne ................................ V Plzni dne .; ................................

Za Objednatele: _ Za Obstaravatele:

..........................................

       

 

Mgr. Jana Klímová

ředitelka mní správy sociálního zabezpečení

pro Jihočeský kraj, Plzeňský kraj a Karlovarský kraj

ředitel pověřený k jednání

"i.,.._ nh" \I‘ “x:

;;.ZU'S [)?] Tue: ..“;

 



 

 

333153133333

šči;;š;;;; m;, ;;;n; 333333333: m;;

3’?"3332:3333

;ššš;m Ě;š;ě;;;;á;é;1; 333:3 Šáša; W;;eaí; 333 % 33333

, . „ „ 31333333333333:

3333333: “33233333333333;

aim-;;

331333331

333333 Maš 31:33:33 Ši“víš ;;;:; 3233332 $!; ;bmmšc; mír;;mš; ;;;šamán 3333333

 

3333333: 333333333”

;;; ;;;mmwš {33:33:33 říši; 33:33:33.5 33:33:33 33333 ;; 33333333233353 ;: 33333M;;3:33:33:

;; ;ýěmm; 33:33:33 333333 ;;;w;

F;;ěřaý mm;; 3; 3333333333: š:. 3333:3333 £33321: ;; 33:33:33: ; g,;šwšš; ;;;3; ; ;;;

33333133333 mami; ;; 33:33 3333331”: při ;;;m ;; ;šímš 3333:1337 mm;; ; ;;;naš ;;šmšmš

mg;; ;: mm;; 33:33:33 ;;; ; .;.ggě;;;;;š 333333“: 33333333333333 ;; ;;; ;;;

WMETĚŠŠŠÍ;;QĚ;Š; 33333333, 3333333: 3333333333 333333333

 

33333333333333 ;; ;;;ůwš 33333333333333 3:33:33 ;; 3:31:33 ;;;;; ÉŠLÉÉÉÚÉ;

33333333333333 má 13333:: 3333333393? 33313333 ;;; 33333:: ;;;;;;m; 3333333 ; 1338333333333

3:333:33 3333333

, ; ;;; ;;; 333;;;

  


